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EDİTÖR NOTU 

Kıymetli Okurlarımız, 

Türk dili ve edebiyatı sahasında akademik yayıncılığı irfan 
geleneğimizle besleyerek geliştirme hedefinde olan Hikmet-
Akademik Edebiyat Dergimiz, 2018 yılının tamamlanmasıyla 
birlikte beşinci yılına girmiş olacak. Hikmet Dergimiz, geride 
kalan dört yıl içerisinde mutat sayılarının yanında belirli 
konulara hasredilmiş özel sayıları da ilim dünyasının 
istifadesine sunma imkânı buldu. Bir yandan edebiyat 
araştırmalarına emek vermiş kıymetli hocalarımız adına özel 
sayılar neşrederken diğer yandan edebiyatımızda gelenek-
postmodernizm münasebetini kapsayan güzide bir sayıyı 
okuyucu ile buluşturdu. 

İçinde bulunduğumuz yılı bitirirken Türk Edebiyatı araştırma 
sahasının ilk âlimlerinden Prof. Dr. Ali Nihad Tarlan’ı yâd 
etmemek de olmazdı. Malum olduğu üzere bu yıl Tarlan 
Hoca’nın vefâtının kırkıncı sene-i devriyesidir. Merhum 
hocamızın değerli hâtırasını yâd etmek üzere 2018 Kış 
Sayısı’nı Prof. Dr. Ali Nihad Tarlan Özel Sayısı olarak 
neşretmeyi hedefledik. Makale çağrı süreci kısa olmasına 
rağmen bu sayıya beklenenin fevkinde rağbet gösterilmesi 
bizleri mutlu etti. İlmî açıdan ufuk açıcı makalelerin ve Ali 
Nihad Tarlan Hoca ile ilgili hâtıraların renklendirdiği güzel bir 
sayı ile okuyucumuzun karşısına çıkıyoruz.   

Bu özel sayımızda; Ali Nihad Tarlan’ın öğrencisi olmuş 
günümüzün kıymetli ilim ve fikir insanları Prof. Dr. Orhan 
Bilgin, Prof. Nejat Birinci, Prof. Dr. Kâzım Yetiş, Dr. Münür 
Erten, Dr. Şakir Diclehan ve Süleyman Zeki Bağlan’ın dilinden 
onun hocalığına ve ilim adamlığına dair hâtıra mahiyetinde 6 
güzel yazı bulunmaktadır. Dr. Mustafa Aslan’ın Cemâlî 
mahlasıyla Tarlan Hoca’nın vefatına düşürdüğü tarih 
manzumesi ile yine Hoca’nın öğrencisi olmuş emekli öğretim 
görevlisi Bekir Oğuzbaşaran’ın bir dörtlüğü ise bu sayıya renk 
kattı. 

Prof. Dr. Ali Nihad Tarlan Özel Sayısı’nda merhum hocamızın 
eser verdiği metin neşri, metin tenkidi, metin tamiri, metin 
tahlili, metin şerhi, Türk-Fars edebî münasebetleri, mecmûalar, 
nazım türü ve şekilleri, belâgat konuları başta olmak üzere 
Eski Türk Edebiyatı sahasında kaleme alınmış nitelikli 
çalışmalara yer verileceği daha evvel duyurulmuştu. Kıymetli 
yazarlarımızdan gelen yazıların hedeflediğimiz mahiyette 
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olması bizler için bir başka mutluluk vesilesi oldu. Doğrudan 
Ali Nihad Tarlan’ın şahsiyetini, eserlerini ve çalışma 
metodolojisini merkez alan ilmî mahiyette 11 yazı 
bulunmaktadır. Yukarıda sıralanan diğer konulara dair ilmî 
yazıların sayısı ise 24’tür.  

Bu sayının vücuda gelmesinde birçok dostumuzun teşvik ve 
gayreti söz konusudur. Evvela, 2018 yılı içerisinde Tarlan 
Özel Sayısı neşretme fikrini veren ve özel sayı editörlüğünde 
bize destek olan Dr. Abdülkadir Dağlar’a hususi olarak 
teşekkür ediyoruz. Şevk ve gayretiyle maruf kıymetli 
dostumuz Doç. Dr. Sadık Yazar, Tarlan Hoca ile ilgili bazı 
kıymetli hâtıraların okuyucuya ulaşmasını sağladı ve bu 
sayının editörlük yükünü bizimle birlikte omuzladı; kendisine 
şükran borçluyuz. Ayrıca bu sayının mizanpajında katkıları 
olan doktora öğrencimiz Uğur Yiğiz’e ve merhum hocamızla 
ilgili hâtıraların kayda geçirilmesinde emekleri bulunan Dr. 
Özkan Ciğa, Dr. Şeyma Nur Zararsız, Saddam Çokur, Rumeysa 
Bayram ve Şeymanur Ata’ya teşekkür ediyoruz.  

HİKMET-Akademik Edebiyat Dergisi editör ve hakemlerinin 
özverisi; yazarlarının da değerli makaleleriyle vücuda gelen 
Prof. Dr. Ali Nihad Tarlan Özel Sayısı’nın Türk edebiyatı 
çalışmalarına olumlu bir katkıda bulunmasını temenni 
ediyoruz. Hikmet Editör ve Yayın Kurulu adına bu sayının 
yayımlanmasında emeği geçen herkese ve başta yazılarıyla 
dergiyi onurlandıran yazarlarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

Özel Sayı Editörleri Adına 

Doç. Dr. Ahmet TANYILDIZ 
Aralık 2018, Diyarbakır 
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